
18 800,00 złotych na nowe książki

Wpisany przez Justyna Bytnar
poniedziałek, 24 września 2018 11:03 - Poprawiony piątek, 05 października 2018 11:03

Nasza Biblioteka Publiczna Gminy Kłodzko z/s w Ołdrzychowicach Kłodzkich bierze udział w
kolejnej edycji programu „Zakup nowości wydawniczych do bibliotek publicznych – priorytet 1”.

      

Głównym celem Priorytetu, realizowanego w ramach Programu Wieloletniego Narodowy
Program Rozwoju Czytelnictwa w latach 2016-2020, jest zwiększenie atrakcyjności oferty
bibliotek publicznych poprzez zwiększenie udziału nowości wydawniczych w zbiorach bibliotek,
wzrost dostępności książek, czasopism, multimediów, wydawnictw nutowych i kartograficznych
w zbiorach bibliotek publicznych.

  

- W roku 2018 otrzymaliśmy jedną z największych dotychczas dotacji na zakup nowości
wydawniczych, która wynosi 18 800,00 złotych. Pozyskane pieniądze przeznaczyliśmy na
powiększenie księgozbioru do dziesięciu naszych bibliotek: w Ołdrzychowicach Kłodzkich,
Bierkowicach, Jaszkowej Górnej, Krosnowicach – dwie filie, Starym Wielisławiu, Szalejowie
Górnym, Wojborzu, Wojciechowicach i Żelaźnie – podkreśla dyrektor Biblioteki Mariola Huzar.
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W bibliotece centralnej w Ołdrzychowicach Kłodzkich na półki trafiły m.in. takie tytuły jak:

  

„Dziewczęta z Auschwitz” Sylwii Winnik 

  

„Sprzedawca marzeń” Richarda Paula Evansa

  

„Pandemia” A.G. Riddlea

  

„Dziewczyna ze sklepu z kapeluszami” Doroty Gąsiorowskiej

  

  

„Skazy na pancerzach” Piotra Zychowicza, czyli …Płonące wioski i masowe egzekucje.
Grabieże i gwałty. Zabójstwa niewinnych cywilów i jeńców – Ukraińców, Żydów, Białorusinów i
Polaków. Nie, to nie jest komunistyczna propaganda. Niektórzy Żołnierze Wyklęci naprawdę
dopuszczali się takich zbrodni.

  

Dla jednych „Łupaszka”, „Bury”, „Ogień” czy „Wołyniak” to wielcy narodowi bohaterowie, ale dla
innych – mordercy ich bliskich. „Skazy na pancerzach” to pierwsza książka, która przedstawia
czarne karty z epopei Żołnierzy Wyklętych. Napisana bez przemilczeń i lukrowania
rzeczywistości charakterystycznych dla części polskiej literatury historycznej. Napisana bez
znieczulenia. Na jej kartach znalazły się szokujące zeznania świadków i drastyczne opisy
mordów.

  

Piotr Zychowicz nie ma wątpliwości – Żołnierze Wyklęci walczyli z niebywałą odwagą o słuszną
sprawę. Nie oznacza to jednak, że należy ukrywać przed opinią publiczną niewygodne fakty,
które ich dotyczą. Historia bowiem nigdy nie jest czarno-biała… 
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Źródło opisu: www.empik.com

  

  

W Bierkowicach ucieszy czytelników „Pocałunek stali” Jefferya Deaver

  

Kiedy w centrum handlowym na Brooklynie detektyw Amelia Sachs próbuje zatrzymać
podejrzanego o zabójstwo, dochodzi do tragicznego wypadku: do układu napędowego schodów
ruchomych wpada mężczyzna. Gdy Sachs rzuca się na pomoc, podejrzany ucieka. W sprawę
angażuje się życiowy partner Sachs, Lincoln Rhyme, ekspert kryminalistyki, który niedawno
zakończył współpracę z nowojorską policją. Wkrótce oboje przekonują się, że wypadek był
dziełem przestępcy – pierwszym z serii okrutnych ataków. Przebiegły morderca zmienia
urządzenia i przedmioty codziennego użytku w śmiertelnie niebezpieczną broń. Wysadza
zdalnie kuchenkę mikrofalową. Wywołuje palnikiem gazowym pożar mieszkania. Potrafi też
doprowadzić do wielkiej kraksy na Manhattanie. Zespół Rhyme’a rozpoczyna wyścig z czasem,
by wytropić sprawcę, zanim ten znów zabije…

  

Źródło opisu: www.proszynski.pl

  

  

W Jaszkowej Górnej znajdziecie państwo „Upragniony deszcz” Myray Johnson

  

Rok 1930. Susza pali uprawy, a Bryony Linwood marzy o chłodnym zimowym śniegu i o tym,
jak mogłaby żyć, gdyby jej tata nie zginął podczas pierwszej wojny światowej. Od czasu śmierci
mamy życie stało się jeszcze cięższe i Bryony musi zrobić wszystko, żeby zapewnić rodzinie
przeżycie.

  

Michael Heath cudem uniknął śmierci na wojnie i mimo że minęło już dwanaście lat, nadal nie
może się uporać z tamtym koszmarem. Jest odludkiem, a jego jedyną pasją są rysunki
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przyrodnicze, w które ucieka od uciążliwych wspomnień i nieustannych nacisków ojca, by
zaangażował się w prowadzenie rodzinnej plantacji.

  

Kiedy Bryony przyjmuje propozycję zatrudnienia w domu państwa Heath, traktuje to jako
sposób na uratowanie bliskich przed skrajnym ubóstwem. Jednak za determinacją i
wymuszonym optymizmem kobiety kryje się serce tak suche i spragnione jak wypalona
ziemia… Wszystko zmienia się, kiedy poznaje Michaela Heatha i odkrywa jego przepiękne
rysunki botaniczne.

  

Czy znajomość ubogiej pokojówki i zamkniętego w sobie artysty pomoże im obojgu wzbić się
ponad cień przeszłości?...

  

Źródło opisu: Wydawnictwo Dreams

  

  

W filii nr 1 w Krosnowicach bibliotekarka Stasia poleca „Żonę na pełen etat” Agaty Przybyłek

  

Zastanawialiście się kiedyś, co dzieje się po „…i żyli długo i szczęśliwie”?

  

Zuzanna i Ludwik zaczynają starać się o dziecko. Chcą na dobre przegonić czarne chmury,
które jakiś czas temu zawisły nad ich małżeństwem. Nie jest to łatwe, gdy do ich sypialni ciągle
zaglądają zaaferowani domownicy!

  

Mieszkańcy Jaszczurek plotkują o rzekomej ciąży Zuzanny. Podobno też ojcem domniemanego
dziecka nie jest jej mąż…

  

„Żona na pełen etat” to przezabawna opowieść o najbardziej zwariowanej mężatce, jaką
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znacie!...

  

Źródło opisu: www.czwartastrona.pl

  

  

W filii nr 2 w Krosnowicach czekają „Marzenia szyte na miarę” Karoliny Wilczyńskiej

  

Kontynuacja bestsellerowej powieści „Stacja Jagodno. Zaplątana miłość”. Co łączy doktor Ewę
z babcią Różą? Kto mieszka w tajemniczym dworku? Czy Tamara odnajdzie miłość? Jakie
jeszcze sekrety skrywa urokliwe Jagodno w Górach Świętokrzyskich?

  

„Stacja Jagodno” to nie tylko sielski krajobraz, ale także świat pełen emocji – radości z
sukcesów i smutku porażek, miłości i nienawiści, namiętności, samotności i nowych relacji. To
przede wszystkim jednak losy kobiet, które bez względu na miejsce zamieszkania i wiek, czują
podobnie i pragną szczęścia. W Jagodnie spotkacie ich wiele, poznacie siłę kobiecości i moc z
niej płynącą.

  

Źródło opisu: www.czwartastrona.pl

  

  

W Starym Wielisławiu dowiesz się więcej o „Fashion Victim” Jacksona Corrie

  

Jeśli Sophie Kent wpadnie na trop, możesz być pewny, że nie wypuści go z rąk!
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„Fashion Victim” to pasjonujący kryminał autorstwa amerykańskiej dziennikarki Carrie Jackson,
którego akcja obraca się wokół świata mody.

  

Sophie Kent, reporterka londyńskiej gazety bada sprawę morderstwa młodej modelki, która
przyjechała do Londynu w pogoni za lepszym życiem. Śledztwo okazuje się bardzo ryzykowne,
lecz młoda dziennikarka traktuje je jako wyzwanie i odskocznię od problemów osobistych.
Bowiem Sophie wciąż nie może się pogodzić z tragiczną śmiercią młodszego brata, za którą
czuje się odpowiedzialna. Sophie prowadzi czytelników przez świat mody i blichtru, odsłaniając
przed nimi sekrety skrywane pod błyszczącą otoczką pozorów.

  

Książka, to idealna lektura zarówno dla fanów gatunku, jak i mody. W tej książce znajdziemy
wszystko, czego wymaga dobry kryminał: wiarygodne postaci, przemyślaną fabułę, niezwykłą
atmosferę tajemnicy…

  

Źródło opisu: www.empik.com

  

  

Natomiast w Szalejowie Górnym nieźle zapowiada się „Nawiedzony dom na wzgórzu”
Jacksona Shirley

  

Stary i mroczny dom na wzgórzu owiany był bardzo złą sławą. Nikt nie chciał w nim przebywać,
ponieważ krążyły pogłoski, jakoby był nawiedzony. Znajdują się jednak cztery, odważne osoby.
Doktor Montague, znawca okultyzmu, który wierzy w zjawiska paranormalne i szuka niezbitych
dowodów na to, że duchy istnieją oraz jego śliczna asystentka, trochę zagubiona i niezbyt
zorientowana w temacie. Eleanor, czyli młoda i tajemnicza kobieta posiadająca sporą wiedzę na
temat duchów oraz Luke, przyszły spadkobierca całego domu. Wszyscy zjawiają się tam w
jednym czasie, będąc przekonanymi, że jedyne, co znajdą, to trzaskające drzwi i dziwne
odgłosy. Tak naprawdę jednak dom ma swój rozum i osobowość. Próbuje zainteresować
ochotników, aby zaraz wybrać spośród nich swoją ofiarę. Gromadzi siły, ale nikt nie może się o
tym dowiedzieć, dopóki tak naprawdę nie postanowi zaatakować rezydencji…
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Źródło opisu: www.taniaksiazka.pl

  

  

W Wojborzu zastaniecie „Północ” Erina Huntera

  

Mrok, Powietrze, Woda i Niebo staną się jednością... by odmienić las na zawsze. Klany dzikich
kotów od wielu księżyców żyły w pokoju – jednak przodkowie mają dla nich przerażające wieści.
Nadchodzi nowa przepowiednia i nieznane wcześniej zagrożenie. Młody wojownik, Jeżynowy
Pazur, nieoczekiwanie dla siebie, zostaje wskazany jako ten, od którego zależy los wszystkich
klanów.

  

Źródło opisu: www.ksiegarnianowabasn.com

  

  

W Wojciechowicach „Spotkamy się przypadkiem” Małgorzaty Garkowskiej

  

Niewielkie miasto łączy losy kilku osób, z pozoru niemających ze sobą wiele wspólnego. Maria,
czterdziestoletnia wdowa pogrążona w smutku po stracie najbliższych, postanawia otworzyć
małą pizzerię w lokalu, który wcześniej kupił jej mąż, aby spełniła swoje marzenia. Pewnego
wieczoru o mało nie rozjeżdża Joanny, która przechodzi nieuważnie przez ulicę. Joanna jest
młodą nauczycielką angielskiego. Do miasteczka trafiła zachęcona ofertą pracy wraz z
mieszkaniem. W szkole zwraca uwagę na Janka, zahukanego rudzielca z talentem do języków
obcych. Chłopaka wychowuje ojczym, który nie radzi sobie po śmierci żony. A to niejedyny
problem, z którym zmaga się Janek…

  

Historie wszystkich bohaterów krzyżują się i łączą, sprawiając, że życie każdego z nich się
zmieni. Przed jakimi wyborami staną? Czy wykorzystają nowe szanse?
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Źródło opisu: www.empik.com

  

  

Pomiędzy różnymi tytułami w Żelaźnie wyróżnia się „Dwanaście prac Herkulesa” Agathy
Christie

  

Esencja stylu mistrzyni kryminału zamknięta w cyklu zgrabnych opowiadań z niezastąpionym
Herkulesem Poirot. Detektyw postanawia efektownie zakończyć karierę – stawia sobie za cel
rozwiązania dwunastu kryminalnych zagadek, z których każda ma związek z pracą jego
mitycznego imiennika. Błyskotliwe dialogi, nieszablonowe postacie, angielski humor. Tuzin
wciągających historii połączonych motywem z greckiej mitologii – dla fanów gatunku i
miłośników kultury antycznej.

  

Źródło opisu: okładka książki

  

Zapraszamy do naszych bibliotek od poniedziałku do piątku…
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